
UCHWAŁA Nr V/65/2019 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 
z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Leszna  

 
Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068 j.t. ze zmianami), po uzyskaniu opinii Prezydenta Miasta Leszna Rada Miejska 
Leszna uchwala, co następuje:: 
 

§ 1 
 
1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Klonową i ul. Bukową, drogi o znaczeniu lokalnym 
nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 
potrzebom. 
 
2. Szczegółowe położenie oraz przebieg dróg, o których mowa w §1 określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna  

 
 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
                    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Leszna 
 
    Tomasz Malepszy 



Uzasadnienie do Uchwały  Nr V/65/2019 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 
z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Leszna  
 
W związku z uchwałą Nr XXVII/348/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 20 października 2016 
roku w sprawie „nadania nazwy ulicy w rejonie ulic Osieckiej, Kurkowej i Leszczynowej”  
oraz w porozumieniu z pozytywną opinią Prezydenta Miasta Leszna pismem  
nr MZD.7229.8.1.2019 z dnia 17.01.2019r. zachodzi konieczność zaliczenia ul. Klonowej  
i ul. Bukowej do odpowiedniej kategorii dróg publicznych. 
 
Biorąc pod uwagę to, iż w/w ulice są drogami o znaczeniu lokalnym stanowiącym 
uzupełniającą sieć tych dróg służącą miejscowym potrzebom oraz fakt, że nieruchomości 
wchodzące w skład tych dróg są własnością Miasta Leszna, zaliczyć należy je do kategorii 
dróg gminnych. 
 
 
Opracował: 
Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji 
 
 


